БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

9Ф 0 РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ

ЗУБОВ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛЭМОКЕ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УФИМСКИЙ РАЙОН

БОЙОРСГК РАСПОРЯЖЕНИЕ
20^  й. № / /  « / ^ » М Щ М '  20 ^ г .

О передаче религиозной организации в безвозмездное пользование
находящегося в муниципальной собственности имущества религиозного

назначения

На основании Федерального закона от 30 ноября 2010 г. № 327-ФЗ «О
передаче религиозным организациям имущества религиозногоназначения,
находящегося в государственной или муниципальной собственности»,
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 31-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», заявления Православного
Прихода храма в честь Святителя Николая Мирликийского чудотворца с.Зубово
Уфимского района Республики Башкортостан «Уфимской Епархии Русской
Православной Церкви (Московский Патриархат)» от 29 июня 2022 г.

1. Передать в безвозмездное пользование религиозной организации
Православному приходу храма в честь Святителя Николая Мирликийского
чудотворца с.Зубово Уфимского района Республики Башкортостан «Уфимской
Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» ритуальный
домик на кладбище с.Зубово, ориентировочной площадью 10 кв.м, для
использования в соответствии с целями деятельности религиозной организации
Православного прихода храма в честь Святителя Николая Мирликийского
чудотворца с.Зубово Уфимского района Республики Башкортостан «Уфимской
Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат).

2. Заключить с религиозной организацией Православным храмом в честь
Святителя Николая Мирликийского чудотворца с.Зубово Уфимского района
Республики Башкортостан «Уфимской Епархии Русской Православной Церкви
(Московский Патриархат)» договор безвозмездного пользования имуществом,
указанным в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением.данного распоряжения оставляю за собой.
р *  и' о ' У х ' Х

z /S j  л *  с  0  s  е

Глава сельского поселёш Г.А. Мусина

р а с п о р я ж а ю с ь